
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.  

ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» 

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный») 
 

П Р И К А З 

 

27.02.2023 г.          № 65 «О» 

ЗАТО п. Солнечный 

 

 

Об утверждении расписания уроков на II полугодие 2022/2023 учебного года 

 

 

В связи с изменением педагогической нагрузки в МО истории, обществознания, права 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 27.02.2023 г. утвердить расписание:  

- основных учебных занятий и внеурочной деятельности обучающихся 5 – 11 классов 

на (Приложение 1);  

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей об 

изменении в расписании. 

3. С приказом ознакомить под подпись. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Лазареву Е.С., заместителя директора по УВР Мурашкину И.Н. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу № 65 «О» от 27.02.2023 г. 

Расписание на 2 полугодие 2022/2023 учебного года 

 

5А 5Б 5В 5Г 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

2 Футбол (ш.з.) 2 Русский язык 2 Англ. язык 2 Математика 

3 Математика 3 Англ. язык 3 История 3 Футбол (ш.з.) 

4 Русский язык 4 Математика 4 Футбол (ш.з.) 4 История 

5 География 5 История 5 Литература 5 Русский язык 

6 Англ. язык 6 Футбол (ш.з.) 6 Математика 6 Литература 

7  7 Литература 7  7  

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Русский язык 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Русский язык 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Физ-ра 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Математика 

2 Математика 2 ОДНКНР 2 Физ-ра 2 Русский язык 

3 Литература 3 Математика 3 География 3 Музыка 

4 Музыка 4 ИЗО (312 4 Математика 4 ОДНКНР 

5 Англ. язык 5 Труд 5 Литература 5 Биология 

6 История 6 Труд 6 Русский язык 6 Англ. язык 

7  7  7  7  

С
р

е
д

а
 

1 Математика 

С
р

е
д

а
 

1 Математика 

С
р

е
д

а
 

1 Русский язык 

С
р

е
д

а
 

1 Русский язык 

2 ОДНКНР 2 Англ. язык 2 Русский язык 2 Читател. грамотность 

3 Физ-ра 3 Русский язык 3 Математика 3 Англ. язык 

4 Физ-ра 4 Литература 4 Англ. язык 4 Математика 

5 Русский язык 5 География 5 Труд 5 Литература 

6 Читател. грамотность 6 В.Д: ЕНГ 6 Труд 6 ИЗО 

7 В.Д: ЕНГ 7  7  7  

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Русский язык 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Русский язык 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 ИЗО 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Математика 

2 Литература 2 Музыка 2 Русский язык 2 История 

3 Труд 3 История 3 Математика 3 Русский язык 

4 Труд 4 Биология 4 История 4 География 

5 Математика 5 Математика 5 Англ. язык 5 Труд 

6 История 6 Читател. грамотность 6 Литература 6 Труд 

7  7  7 В.Д: ЕНГ 7  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Англ. язык 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Музыка  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Физ-ра 

2 Русский язык 2 Математика 2 Математика 2 Физ-ра 

3 Математика 3 Физ-ра 3 Русский язык 3 Русский язык 

4 Биология 4 Физ-ра 4 Читател. грамотность 4 Англ. язык 

5 ИЗО 5 Литература 5 Биология 5 Математика 

6 Литература 6 Англ. язык 6 ОДНКНР 6 Литература 

7  7  7  7 В.Д: ЕНГ 

 



6А 6Б 6В 6Г 
П

о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

2 География 2 Математика 2 ИЗО 2 Футбол (ш.з.) 

3 Футбол (ш.з.) 3 География 3 Биология 3 Русский язык 

4 Математика 4 Англ. язык 4 Русский язык 4 Литература 

5 Русский язык 5 Футбол (ш.з.) 5 Математика 5 Англий. язык 

6 Литература 6 История 6 Футбол (ш.з.) 6 Математика 

7 ОДНКНР 7  7 В.Д: Читат. грамотность 7 ИЗО 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Труд 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Русский язык 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Англ. язык 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Математика 

2 Труд 2 Русский язык 2 Обществознание 2 Англий. язык 

3 Англ. язык 3 Труд 3 Русский язык 3 Русский язык 

4 Русский язык 4 Труд 4 Русский язык 4 Русский язык 

5 Математика 5 Математика 5 Литература 5 Обществознание 

6 Обществознание 6 Литература 6 Математика 6 Литература 

7 Биология 7 В.Д: Читат. грамотность 7  7  

С
р

е
д

а
 

1 История 

С
р

е
д

а
 

1 Русский язык 

С
р

е
д

а
 

1 Математика 

С
р

е
д

а
 

1 Труд 

2 Математика 2 Русский язык 2 История 2 Труд 

3 Русский язык 3 Литература 3 Труд 3 Математика 

4 Литература 4 ОДНКНР 4 Труд 4 История 

5 Физ-ра 5 Математика 5 Англ. язык 5 Музыка 

6 Физ-ра 6 История 6 География 6 Русский язык 

7       В.Д: Читат. грамотность 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Математика 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Русский язык 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Англ. язык  

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 ОДНКНР 

2 Русский язык 2 Обществознание 2 Русский язык 2 Математика 

3 Русский язык 3 Биология 3 Физ-ра 3 Англий. язык 

4 Англ. язык 4 Музыка 4 Физ-ра 4 Русский язык 

5 Музыка 5 Математика 5 Литература 5 Физ-ра 

6 ИЗО 6 Англ. язык 6 Математика 6 Физ-ра 

7  7 ИЗО 7 ОДНКНР 7  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Математика 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Математика 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 История 

2 История 2 Англ. язык 2 Русский язык 2 Русский язык 

3 Англ. язык 3 Русский язык 3 Музыка 3 География 

4 Русский язык 4 Литература 4 Математика 4 Литература 

5 Литература 5 Физ-ра 5 Литература 5 Математика 

6  6 Физ-ра 6 История 6 Биология 

7 В.Д: Читат. грамотность 7  7  7  

            



7А 7Б 7В 7Г 
П

о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

2 Русский язык 2 Труд 2 Русский язык 2 Алгебра 

3 Алгебра 3 Труд 3 Алгебра 3 Русский язык 

4 Труд 4 Русский язык 4 Англ. язык 4 География 

5 Труд 5 Алгебра 5 История 5 Немец. язык 

6 История 6 Англ. язык 6 Литература 6 Труд 

7  7 В.Д: Мат. грамотность 7  7 Труд 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Обществознание 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Литература 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Физика 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Музыка 

2 Геометрия 2 Геометрия 2 Русский язык 2 Физика 

3 Физика 3 Физ-ра 3 География 3 Геометрия 

4 Англ. язык 4 Физ-ра 4 Геометрия 4 Обществознание 

5 ИЗО 5 Физика 5 Физ-ра 5 История 

6 География 6 История 6 Физ-ра 6 Русский язык 

7 В.Д: Читат. Грамотность 7 География 7 Родная литература  7 Англ. язык 

С
р

е
д

а
 

1 Биология 

С
р

е
д

а
 

1 Русский язык 

С
р

е
д

а
 

1 Русский язык 

С
р

е
д

а
 

1 Физ-ра 

2 Информатика 2 Биология 2 Алгебра 2 Физ-ра 

3 Музыка 3 Литература 3 Информатика 3 Биология 

4 Русский язык 4 Англ. язык 4 География 4 Алгебра 

5 Алгебра 5 Алгебра 5 История 5 Информатика 

6 Литература 6 Информатика 6 Англ. язык 6 История 

7 Немец. язык 7 ИЗО 7 В.Д: Читат. грамотность 7  

      8 В.Д: Читат. грамотность 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Физ-ра 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Русский язык 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Музыка 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Русский язык 

2 Физ-ра 2 Немец. язык 2 Англ. язык 2 Родная литература 

3 Русский язык 3 Физика 3 Немец. язык 3 География 

4 Геометрия 4 Англ. язык 4 Физика 4 Литература 

5 Родная литература 5 Геометрия 5 Русский язык 5 Геометрия 

6 Русский язык 6 Обществознание 6 Геометрия 6 Англ. язык 

7 Англ. язык 7 Родная литература 7 Обществознание 7  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 География 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Алгебра 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Труд 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

2 Физика 2 Музыка 2 Труд 2 Англ. язык 

3 Алгебра 3 Русский язык 3 Биология 3 Физика 

4 Проф. работа 4 География 4 Алгебра 4 Литература 

5 Англ. язык 5 История 5 Проф. работа 5 Алгебра 

6 История 6 Проф. работа 6 Литература 6 ИЗО 

7 Литература 7  7 ИЗО 7 В.Д.: Проф. работа 

            



8А 8Б 8В 8Г 8Д 
П

о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

2 Англ. язык 2 Алгебра 2 Алгебра 2 Биология 2 Алгебра 

3 География 3 Англ. язык 3 Биология 3 История 3 Литература 

4 Алгебра 4 Биология 4 География 4 Литература 4 Физика 

5 Биология 5 Обществознание 5 Физика 5 Алгебра 5 Родная литература 

6 Родная литература 6 География 6 Русский язык 6 Англ. язык 6 Биология 

7 История 7 Родная литература 7 В.Д.: Проф. работа 7 География 7 Немецкий язык 

8 В.Д.: Проф. работа 8  8  8  8  

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Геометрия 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Физика 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Физ-ра 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Геометрия 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Русский язык 

2 Русский язык 2 История 2 Физ-ра 2 Русский язык 2 Англ. язык 

3 Химия 3 Биология 3 Геометрия 3 Литература 3 История 

4 География 4 Химия 4 Англ. язык 4 Физ-ра 4 Физ-ра 

5 Литература 5 Алгебра 5 МХК 5 Физ-ра 5 Физ-ра 

6 Физика 6 Геометрия 6 История 6 В.Д: Креат. мышлен. 6 Геометрия 

7 МХК 7 Русский язык 7 В.Д: Креат. мышлен. 7 В.Д.: Проф. работа 7 Обществознание 

С
р

е
д

а
 

1 Алгебра 

С
р

е
д

а
 

1 Русский язык 

С
р

е
д

а
 

1 Алгебра 

С
р

е
д

а
 

1 Информатика 

С
р

е
д

а
 

1 Англ. язык 

2 Немецкий язык 2 Алгебра 2 Химия 2 Физика 2 География 

3 Физ-ра 3 Литература 3 Биология 3 Англ. язык 3 ОБЖ 

4 Физ-ра 4 Англ. язык 4 Русский язык 4 Родная литература 4 Алгебра 

5 Англ. язык 5 МХК 5 ОБЖ 5 Алгебра 5 Химия 

6 Обществознание 6 География 6 Немецкий язык 6 Химия 6 МХК 

7 Русский язык 7  7 Обществознание 7 МХК 7 В.Д.: Проф. работа 

8  8  8  8  8  

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Геометрия 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 История 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Геометрия 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Химия 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Биология 

2 Информатика 2 Геометрия 2 География 2 География 2 История 

3 Русский язык 3 Информатика 3 История 3 Геометрия 3 Химия 

4 Литература 4 ОБЖ 4 Русский язык 4 Русский язык 4 Геометрия 

5 ОБЖ 5 Физ-ра 5 Литература 5 Немецкий язык 5 Информатика 

6 Химия 6 Физ-ра 6 Англ. язык 6 История 6 Русский язык 

7 Физика 7 Труд 7 Информатика 7 Биология 7 География 

8  8 В.Д.: Проф. работа 8  8  8  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Алгебра 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Физика 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Англ. язык 

2 Алгебра 2 Химия 2 Англ. язык 2 Физика 2 Русский язык 

3 Биология 3 Немецкий язык 3 Родная литература 3 ОБЖ 3 Физика 

4 История 4 Физика 4 Литература 4 Англ. язык 4 Труд 

5 Англ. язык 5 Русский язык 5 Алгебра 5 Труд 5 Алгебра 

6 Труд 6 Англ. язык 6 Химия 6 Алгебра 6 Литература 

7  7 Литература 7 Труд 7 Обществознание 7 В.Д: Креат. мышлен. 

               



9А 9Б 9В 9Г 9Д 
П

о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д:разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д:разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д:разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д:разговоры о важн 

2 География 2 Физика 2 Литература 2 Информатика 2 Физика 

3 Русский язык 3 Физ-ра 3 Физика 3 Русский язык 3 Биология 

4 Химия 4 Биология 4 Информатика 4 Алгебра 4 Русский язык 

5 Биология 5 Алгебра 5 Английский яз. 5 Химия 5 Алгебра 

6 Алгебра 6 Алгебра 6 Алгебра 6 Биология 6 История 

7 Литература 7 Английский яз. 7 Биология 7 Черчение 7 Физ-ра 

8 В.Д.: Проф. работа 8  8  8  8  

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Английский яз. 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Русский язык 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 География 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Геометрия 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Химия 

2 Черчение 2 ОБЖ 2 Русский язык 2 В.Д: Финансовая гр. 2 Геометрия 

3 История 3 Геометрия 3 Литература 3 Русский язык 3 Физ-ра 

4 Информатика 4 Английский яз. 4 Физика 4 Литература 4 Русский язык 

5 Физика 5 История 5 История 5 Физ-ра 5 Литература 

6 Русский язык 6 Физика 6 Геометрия 6 Английский яз. 6 Физика 

7 Геометрия 7 Литература 7 Проф. работа 7 Обществознание 7 Английский яз. 

8  8  8  8  8 В.Д: география 

С
р

е
д

а
 

1 Физика 

С
р

е
д

а
 

1 География 

С
р

е
д

а
 

1 История 

С
р

е
д

а
 

1 Профориен. работа 

С
р

е
д

а
 

1 Английский яз. 

2 Русский язык 2 Химия 2 Английский яз. 2 География 2 ОБЖ 

3 Алгебра 3 Русский язык 3 Физика 3 Физика 3 География 

4 Химия 4 Литература 4 ОБЖ 4 Алгебра 4 Алгебра 

5 Биология 5 Алгебра 5 Русский язык 5 Английский яз. 5 Физика 

6 Английский яз. 6 Обществознание 6 Алгебра 6 ОБЖ 6 Литература 

7 ОБЖ 7 В.Д.: Проф. работа 7 Химия 7 Литература 7 Обществознание 

8  8  8  8 В.Д: обществознание 8  

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 География 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Английский яз. 
Ч

е
т
в

е
р

г 
1 Русский язык 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Биология 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Геометрия 

2 Физика 2 Биология 2 Физ-ра 2 Геометрия 2 Химия 

3 Физ-ра 3 Алгебра 3 Геометрия 3 География 3 Литература 

4 Физ-ра 4 Геометрия 4 Химия 4 История 4 В.Д: финанс.грам. 

5 Английский яз. 5 География 5 Обществознание 5 Физ-ра 5 Биология 

6 Геометрия 6 Химия 6 Английский яз. 6 Физика 6 Информатика 

7 Литература 7 Физ-ра 7  7 Литература 7 История 

8  8  8 В.Д: информатика 8  8  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Алгебра 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Биология 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Русский язык 

2 Русский язык 2 История 2 География 2 Алгебра 2 Английский яз. 

3 Алгебра 3 Физика 3 Алгебра 3 Химия 3 География  

4 Обществознание 4 Русский язык 4 Физ-ра 4 Английский яз. 4 Алгебра 

5 История 5 Информатика 5 Литература 5 Физика 5 Черчение 

6 Литература 6 Литература 6 Черчение 6 История 6 Профориен. работа 

7  7 Черчение 7 В.Д: Финансовая гр. 7  7  

8  8  8  8  8  

               



 10А  10Б  10В 
П

о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 

1 В.Д: разговоры о важном 

2 Обществознание 2 Литература 2 Литература 

3 Англ. язык 1 Англ. язык 2 3 Математика 1 Физика 2 3 Математика 

4 Математика 4 Математика 2 Физика 1 4 Англ. язык 1 Англ. язык 2 

5 История 1 Русский яз. 2 5 Англ. яз 1 Информатика 2 5 История 

6 История 2 Русский яз. 1 6 Англ. яз 2 Информатика 1 6 Химия 

7 Физкультура (СК «Дельфин») 7 История 7  

8 Физкультура (СК «Дельфин») 8  8  

В
т
о

р
н

и
к

 

1 ОБЖ 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Родной русский язык 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Физика 

2 Химия 2 Математика 1 Русский язык 2 2 География 

3 Информатика Информатика 3 Математика 1 Русский язык 2 3 Индивид. проект 1 Индивид. проект 2 

4 Математика 4 Математика 2 Русский язык 1 4 Математика 

5 География 5 Математика 2 Русский язык 1 5 Математика 

6 Литература 6 Индивид. проект 1 Информатика 2 6 Литература 

7 Право 2 7 Индивид. проект 2 Информатика 1 7 В.Д: Профессиональное самоопределение 

8  8 В.Д: Профессиональное самоопределение 8  

С
р

е
д

а
 

1 Биология 

С
р

е
д

а
 

1 Математика 1 Физика 2 

С
р

е
д

а
 

1 Русский язык 

2 Математика 2 Математика 2 Физика 1 2 Русский язык 

3 Обществознание 3 Англ. язык 1 Информатика 2 3 Англ. язык 1 Англ. язык 2 

4 Физика 4 Англ. язык 2 Информатика 1 4 Биология 

5 Индивид. проект 1 Индивид. проект 2 5 Литература 5 Математика 

6 Физкультура (СК «Дельфин») 6 Физкультура (СК «Дельфин») 6 Физкультура (СК «Дельфин») 

7 Физкультура (СК «Дельфин») 7 Физкультура (СК «Дельфин») 7 Физкультура (СК «Дельфин») 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Физика 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Математика 1 Физика 2 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Физика 

2 Математика 2 Математика 2 Физика 1 2 Родной русский язык 

3 Родной русский язык 3 Англ. язык 1 Информатика 2 3 Индивид. проект 1 Индивид. проект 2 

4 Англ. язык 2 Русский язык 1 4 Англ. язык 2 Информатика 1 4 Обществознание 

5 История 2 Русский язык 1 5 Обществознание 5 Литература 

6 История 1 Русский язык 2 6 ОБЖ  6 Физкультура (СК «Дельфин») 

7 Англ. язык 1 Русский язык 2 7 География 7 Физкультура (СК «Дельфин») 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Право 1 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Математика 1 Физика 2 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Математика 

2 Индивид. проект 1 Индивид. проект 2 2 Математика 2 Физика 1 2 ОБЖ 

3 Обществознание 3 Литература 3 История 

4 Математика 4 История 4 Информатика Информатика 

5 История 1 Англ. язык 2 5 Химия 5 Англ. язык 1 Англ. язык 2 

6 История 2 Англ. язык 1 6 Биология 6  

7 Литература 7 Индивид. проект 2 Индивид. проект 1 7  

С
у

б
б

о
т
а
 

1  

С
у

б
б

о
т
а
 

1  

С
у

б
б

о
т
а
 

1  

2 Литература 2  2  

3 История 2 Право 1 3  3  

4 История 1 Право 2 4 Математика 1 Физика 2 4  

 В.Д: Полицейский курс 5 Математика 2 Физика 1   

 В.Д: Полицейский курс     

 

 



 11А  11Б  11В 
П

о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 1 В.Д: разговоры о важном 

П
о

н
е
д
е
л

ь
н

и
к

 1 В.Д: разговоры о важном 

2 Физика 2 История 2 Английский язык 

3 Математика 3 Обществознание 3 Литература 

4 История 4 Литература 4 Математика 

5 Русский язык 5 Математика 1 Физика 2 5 История 

6 Русский язык 6 Математика 2 Физика 1 6  

7  7 Родной русский язык 7  

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Обществознание 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Англ.  язык 2 Информатика 1 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 Химия 

2 Информатика 2 Англ.  язык 1 Информатика 2 2 Физика 

3 Математика 3 Математика 2 Физика 1 3 Английский язык 

4 История 4 Математика 1 Физика 2 4 Математика 

5 Английский язык 5 Литература 5 Информатика 

6 Физкультура (СК «Дельфин») 6 Физкультура (СК «Дельфин») 6 Физкультура (СК «Дельфин») 

7 Физкультура (СК «Дельфин») 7 Физкультура (СК «Дельфин») 7 Физкультура (СК «Дельфин») 

С
р

е
д

а
 

1 Обществознание 

С
р

е
д

а
 

1 Химия 

С
р

е
д

а
 

1 Математика 

2 Математика 2 История 2 Русский язык 

3 История 3 Математика 1 Физика 2 3 Русский язык 

4 Физика 4 Математика 1 Физика 2 4 История 

5 Русский язык 5 Математика 2 Физика 1 5 Обществознание 

6 Литература 6 Математика 2 Физика 1 6  

7 Английский язык 7 География 7 В.Д: Русское правописание 

  8 В.Д: Технология написания сочинения   

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Родной русский язык 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Англ. язык 2 Информатика 1 

Ч
е
т
в

е
р

г 

1 Литература 

2 Химия 2 Англ.  язык 1 Информатика 2 2 Родной русский язык 

3 Астрономия 3 Математика 1 Русский язык 2 3 Математика 

4 Математика 4 Математика 1 Русский язык 2 4 Физика 

5 Английский язык 5 Математика 2 Русский язык 1 5 Биология 

6  6 Математика 2 Русский язык 1 6  

7  7  7  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Обществознание 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Биология 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 Астрономия 

2 Математика 2 Литература 2 Литература 

3 История 3 Англ.  язык 2 Информатика 1 3 Математика 

4 Биология 4 Математика 2 Информатика 1 4 Английский язык 

5 ОБЖ 5 Математика 1 Информатика 2 5 География 

6 География 6 Англ.  язык 1 Информатика 2 6 ОБЖ 

7  7 ОБЖ 7  

С
у

б
б

о
т
а
 

1  

С
у

б
б

о
т
а
 

1  Физика 1 

С
у

б
б

о
т
а
 

1  

2 В.Д: Технология написания сочинения 2 Астрономия 2  

3 Литература 3  Физика 2 3  

4 Литература 4   4  

5 Право     

6 Право     

 



 


		2023-03-28T15:36:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И. ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ"




